2011-023

1

平成 24 年 2 月 23 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｓ Ｉ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

 （東証第一部 コード番号 3608）

問 合 せ 先 管理本部 山 田 耕 平

Ｔ Ｅ Ｌ 03(5213)5511

子会社㈱東京スタイルの組織変更、役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日付をもって子会社㈱東京スタイルの組織変更、役員の異動及び人事異動を次の通り決

定しましたので、お知らせします。

（１）組織変更 平成 24 年 2 月 23 日付

①経営統轄本部を廃止し経営企画部を社長直轄とする

②情報戦略本部を新設する

③海外事業部を営業本部から独立し海外事業本部に改組する

④グレード事業部を営業本部から独立する

⑤店舗開発課を営業本部から独立し店舗開発本部に改組し下部に店舗開発部を新設する

⑥営業本部 E ﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部を EC 戦略推進部に改組し情報戦略本部へ編入する

⑦営業本部各支店をエリア統括事務所（北海道、中京、関西、九州）に改組し店舗開発本部へ編入

する

⑧生産部を商品本部から独立する

⑨商品本部宣伝販促部を情報戦略本部へ編入する

⑩営業本部と商品本部を統合し事業本部を新設する

⑪事業本部に第１、２，３、４事業部を新設する

⑫物流管理部（機能）を生産部へ編入する

⑬総合商品企画室とﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部を再編のうえ事業戦略室に改組し事業本部へ編入する

⑭人事部総務課を総務部に改組する

⑮関連事業部を新設する

（２）役員の異動 平成 24 年 2 月 23 日付

氏 名 新 旧

中島芳樹 －  （退任）
代表取締役 取締役社長

経営統轄本部長

原島春樹  －  （退任）
代表取締役 専務取締役

商品本部長 兼 営業本部 新規業態担当

三宅正彦 代表取締役 取締役社長 －

岩﨑雄一 取締役 全般管掌 社外取締役

伊﨑範隆 取締役 海外事業本部長 取締役 営業本部 海外事業部長

山田康夫 取締役 事業本部長 兼 同本部 事業戦略室長 常勤監査役

沼倉光伸 取締役 店舗開発本部長 取締役 営業本部長 兼 既存業態担当

高野 茂 取締役 情報戦略本部長 ㈱TSIﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ ﾘｽｸ･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ室（出向）

高畑嘉之 常勤監査役 営業本部 グレード事業部 次長

2011-023

2

（３）人事異動（執行役員の選任及び任期満了を含む）  平成 24 年 2 月 23 日付

氏 名 新 旧

兼子隆司
執行役員（３月１日再任）

事業本部 第１事業部長

執行役員

営業本部 大阪支店長

門田 潔
執行役員（３月１日再任）

㈱ＴＳＩﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ経営企画本部（出向）

執行役員

㈱ＴＳＩﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ経営企画本部（出向）

望月園枝
執行役員（２月２９日任期満了）

㈱フィット(出向)

執行役員

総合商品企画室長 兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部担当

斎藤健一
執行役員（２月２９日任期満了）

総務部長

執行役員

経営統轄本部 経営企画部長

㈱ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 第２財務経理部長（出向）

大野一郎
執行役員（３月１日新任）

店舗開発本部 店舗開発部長
㈱東京スタイルソーイング宇都宮 工場長（出向）

八重澤 隆
執行役員（３月１日新任）

生産部長
東京時装啓東有限公司 董事長（出向）

酒井光司 経営企画部長  ㈱TSIﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 管理本部（出向）

西川雄司 事業本部 第２事業部長 商品本部 第２商品企画室マーチャンダイザー

田中智也 事業本部 第３事業部長 営業本部 大阪支店 百貨店営業部 次長

桜井久良 事業本部 第４事業部長 物流管理部 課長

南澤 厚 情報戦略本部  宣伝販促部長 商品本部 宣伝販促部長

糸賀広之
情報戦略本部  ＥＣ戦略推進部長 兼 同本部 お

客様相談室長
営業本部 Ｅビジネス推進部長

中嶋英隆 ㈱ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 第２財務経理部長（出向） ㈱ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 第２財務経理部 ｴｷｽﾊﾟｰﾄ（出向）

岩佐明人 関連事業部長 営業本部 グレード事業部 マーチャンダイザー

古川雅敏 東京時装啓東有限公司 董事長（出向） 商品本部 生産部長

鍛冶達義 事業本部 第２事業部 エキスパート 営業本部 セレーヌデプト事業部長

以 上